PREFEITURA  DO MUNICIPIO DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.prgov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. ° 1962/2019

t1,22
tc,‘

Jaitak,

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia
Médica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, em conformidade com a
Lei 10/92 e Parecer Jurídico n° 888/2014;

RESOLVE:

1° - Convocar os servidores abaixo relacionados
que se encontram afastados para tratamento de sonde a comparecer no dia 28/08/2019
(quarta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida
Londrina n.° 72, Centro - Sarandi, às 13:30h.

2° - Informamos ainda que o não comparecimento
implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

LAERCIO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VALDENICE LUIZ FACCHETTI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARIANA LOPES CANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA DAS DORES MOURA NARCIZO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOAO APARECIDO MARTINELLI MOTORISTA D

ALESSANDRA DE AGUIAR POLCAQUE PROFESSOR

DANIEL ALVES DE ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSIN  EIA ALVES PROENCA PROFESSOR

EDNA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VIVIANE CORDEIRO KESSA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ISABEL MARIA DE ASSIS BUENO PROFESSOR

ADRIANA CRISTINA DE CAMARGO DE SOUZA PROFESSOR

ALETHEA CRISTINA BARROS MINUCCELI PROFESSOR

MARIA IZABEL FREITAS DE SOUZA CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LAISA ZOBOLI TURKIEWICZ RODRIGUES PROFESSOR

CIRLEI APARECIDA MAGRI DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SANTOS CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MICHELE  RANIEL MARTINELLI EDUCADOR INFANTIL

ANDRESSA NUNES DE SOUZA EDUCADOR INFANTIL

Sarandi, 15 de Agosto de 2019.

t42
AITER VOLPA
Prefeito Municipal

	Page 1